
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 91/2023 - 07/03/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |   

O PREFEITO MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS -TO, AURIWULANGE RIBEIRO JORGE, no uso de suas atribuições 

legais e

nos termos do art. 37º, inciso II da Constituição Federal e Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.1º. EXONERAR o servidor JOAO VICTOR DA CRUZ SILVA,

portador do CPF nº 014.669.493 -76, do cargo em comissão de

DIRETOR DE ARTICULAÇÃO.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AXIXA DO

TOCANTINS, 01 DE MARÇO DE 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 001/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023 

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM 

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2023 
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 001/2023 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração 
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): Fundo Municipal de Educação de Axixá do Tocantins, 

Fundo Municipal de Saúde de Axixá do Tocantins, 
Fundo Municipal de Assistência Social de Axixá do 
Tocantins 

OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa 
para fornecimento de materiais de expediente e 
esportivos, visando atender demanda da Prefeitura 
Municipal de Axixá do Tocantins- TO. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 448.789,70 (quatrocentos e quarenta e oito mil, 
setecentos e oitenta e nove reais e setenta centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 13 de Fevereiro de 2023 
VIGÊNCIA FINAL: 13 de Fevereiro de 2024 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: Secretaria Municipal 
de Administração 

CNPJ: 00.766.725/0001-95 

LOGRADOURO: Praça Três Poderes, 
335 

BAIRRO: Centro 

CIDADE: Axixá do Tocantins ESTADO: Tocantins 
REPRESENTANTE: Paulo Henrique 

Ferreira Gomes 
CPF: 013.474.011-48 

DADOS DO BENEFICIÁRIO 

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO MATIAS 
DE SOUZA 
48732109334 

CPF/CNPJ: 27.059.532/0001-50 

ENDEREÇO: Pc Do Mercado 
Municipal, 166 

BAIRRO: Centro 

CIDADE: Axixá do Tocantins ESTADO: Tocantins 
CONTATO: (63) 8489-4882 E-MAIL: matias.egesa@hotmai

l.com 
REPRESENTANTE: ANTONIO MATIAS 

DE SOUZA 
CPF: 487.321.093-34 

Axixá do Tocantins - TO, 06 de março de 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO -
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 002/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023 

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM 

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/2023 
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 002/2023 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 07/03/2023 16:37:39 - IP com n°: 192.168.0.106
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=115

5/7www.axixa.to.gov.br


